МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА)

ПРИКАЗ
24.08.2018

  №  1422-с
Ижевск

О зачислении в число студентов академии

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА, результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 15 от 24.08.2018 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата зачисляются следующие абитуриенты:
ТЕХНОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА И ПЕРЕРАБОТКИ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Ураков Игорь Андреевич
	148

2. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям магистратуры зачисляются следующие абитуриенты:
АГРОНОМИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Григорьева Диана Анатольевна
	54

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Кошкин Константин Алексеевич
	61

3. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс очно-заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям магистратуры зачисляются следующие абитуриенты:
МЕНЕДЖМЕНТ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Ананьева Анастасия Александровна
	81

4. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата и специальностям зачисляются следующие абитуриенты:
МЕНЕДЖМЕНТ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Акбаев Аким Александрович
	136

	2.
	Митрофанова Софья Викторовна
	140

	3.
	Соколов Игорь Эдуардович
	168

	4.
	Черников Валентин Павлович
	159

ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Блинов Даниил Алексеевич
	174

	2.
	Вахрушева Ксения Алексеевна
	152

	3.
	Давыдова Любовь Семёновна
	155

	4.
	Ершова Алена Ивановна
	154

	5.
	Захаров Владислав Дмитриевич
	142

	6.
	Золотарева Мария Андреевна
	166

	7.
	Золотухина Анна Олеговна
	189

	8.
	Килина Виктория Константиновна
	170

	9.
	Коротаев Никита Сергеевич
	120

	10.
	Леконцева Яна Алексеевна
	182

	11.
	Овсянникова Алина Алексеевна
	205

	12.
	Пивоварова Алина Юрьевна
	158

	13.
	Рафикова Ильнара Рустамовна
	234

	14.
	Рубцова Марина Алексеевна
	210

	15.
	Тимиряев Александр Вадимович
	155

	16.
	Ягодин Влад Валерьевич
	186

ЭКОНОМИКА
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Арсланов Руслан Хабибович
	149

	2.
	Иванова Елена Романовна
	181

	3.
	Сапожникова Юлия Аркадьевна
	177

	4.
	Шуматов Артем Владимирович
	151

ЛЕСНОЕ ДЕЛО (направленность – Садово-парковое строительство)

	№
	ФИО
	баллы

	1
	Максимова Азалия Андреевна
	169

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Электрооборудование и электротехнологии; Электроснабжение)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Ашпалатов Влас Леонидович
	118

5. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям магистратуры зачисляются следующие абитуриенты:
ГОСУДАРСТВЕННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Килина Ирина Викторовна
	66

АГРОНОМИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Дмитриева Юлия Рудольфовна
	53

6. Зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый курс очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям магистратуры зачисляются следующие абитуриенты:
ЭКОНОМИКА
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Говязин Максим Сергеевич
	90

	2.
	Горбачева Марина Вадимовна
	85

	3.
	Копысова Дарья Андреевна
	94

	4.
	Смольников Илья Андреевич
	73

	5.
	Широбокова Алла Николаевна
	70

МЕНЕДЖМЕНТ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Красноперова Марина Анатольевна
	60

ГОСУДАРСТВЕННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Королева Елизавета  Владимировна
	70

	2.
	Опоева Анна Игоревна
	53

	3.
	Фертиков Владислав Михайлович
	72

Ректор академии, профессор
А.И. Любимов

ВИЗЫ:
Проректор по учебной работе,

 профессор                                                                                    П.Б. Акмаров

Гл. бухгалтер                                                                                Т.М. Никонова
Начальник управления по персоналу                                         Е.В. Пашкова

Начальник юридического отдела                                                С.Р. Колесова
Исполнитель:
Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                     М.В. Миронова